REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Drejtoria pér Zhvillim Ekonomik
Sektori pér Bujgési, Pylltari dhe Zhvillim Rural

Dt. 25.06.2018

Njoftim

Njoftohen fermerét e komunés sé Shtimés, se MBPZHR né bashkpunim me Qendrén
Informative t& bujqésisé né Shtime, organizon trajnim me fermer, t&€ mbéshtetur nga Projketi
»» Zhvillimi 1 Zonave Rurale pérmes Avancimit t&€ Shérbimeve Ké&shillimore”. implementuar

nga ESG.

Tema: Mbrojtja e perimeve nga sémundjet dhe démtusit

Trajnimi mbahet me daté 26.06.2018 (e enjte) nga ora 13.00, né fshatin Davidove, te fermeri
Halim Baftiu, andaj ftojmé fermerét kultivues té perimeve t& marrin pjesé né trajnim.
Trajnimin do ta mbaj eksperti Aida Osmani

Nga: Ejup Ismajli
Késhilltar publik pér bujgési



